1

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 3  năm 2017

 Số: 814 /GDĐT-MN

Kính gửi:

- Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố;

- Hội Liên hiệp Phụ nữ thành phố;

- Sở Y tế;

- Sở Lao động Thương binh và Xã hội;

- Sở Tài chính;

- Liên đoàn Lao động thành phố;

- Ban Quản lý các KCX và công nghiệp Thành phố;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 2, 7, 12, Bình

Tân, Tân Phú, Tân Bình, Thủ Đức, huyện Bình

Chánh, Củ Chi và Nhà Bè.

Thực hiện Quyết định số 2318/QĐ-UBND ngày 20 tháng 5 năm 2015

của Thường trực Ủy ban nhân dân thành phố phê duyệt Kế hoạch triển khai

thực hiện Đề án “Hỗ trợ, phát triển nhóm trẻ tư thục ở khu công nghiệp, khu

chế xuất đến năm 2020” trên địa bàn Thành phố Hồ chí Minh (gọi tắt là Đề án

404);

Căn cứ Quyết định số 2633/QĐ-UBND ngày 24 tháng 5 năm 2016 của

Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh Quyết định về thay đổi thành viên

Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc thực hiện Quyết định số 404/QĐ-TTg ngày 20

tháng 3 năm 2014 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án “Hỗ trợ, phát triển

nhóm trẻ độc lập tư thục ở khu công nghiệp. khu chế xuất đến năm 2020”;

Thực hiện Công văn số 1258/CV-ĐCT-BDDH ngày 16 tháng 01 năm

2017 của Đoàn Chủ tịch Ban điều hành Đề án 404;

Thực hiện phiếu chuyển số 2507/PC-VP ngày 09 tháng 02 năm 2016 của

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Thành phố.

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời các đơn vị đến dự họp theo kế

hoạch cụ thể như sau:

Thời gian: 8g00 ngày 22 tháng 3 năm 2017

Địa điểm: Sở Giáo dục và Đào tạo, Số 66 – 68 Lê Thánh Tôn, Quận 1

(Hội trường 3.1)

Về việc triển khai thực hiện Đề án

“Hỗ trợ, phát triển nhóm trẻ độc lập tư

thục ở khu công nghiệp, khu chế xuất

đến 2020” – Năm 2017 (Đề án 404)

 2

Thành phần:

- Thành viên Ban Chỉ đạo, Tổ giúp việc Đề án 404 cấp thành phố.

- Đại diện lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo của 10 quận, huyện

thực hiện Đề án.

Chủ trì: Bà Bùi Thị Diễm Thu – Phó Giám đốc, Sở Giáo dục và Đào tạo.

Nội dung: Việc triển khai thực hiện Đề án “Hỗ trợ, phát triển nhóm trẻ

độc lập tư thục ở khu công nghiệp, khu chế xuất đến 2020” – Năm 2017 (Đề án

404).

Đề nghị các đơn vị cử người tham dự đầy đủ, đúng thành phần.

Trân trọng./.

      Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc “để báo cáo”;

-   Lưu:VT, MN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 (Đã ký)

Bùi Thị Diễm Thu